关于开展 2024 年新生入学图像采集工作

的通知

各二级学院：

学校将于 9 月 7 日（本周六）开展 2024 年新生入学图

像采集工作。为确保该工作顺利完成，现将有关事项通知如

下：

一、图像采集对象

2024 级全日制本专科新生，2022 级专升本新生。

二、图像采集安排

请各学院通知学生根据下表安排进行图像采集。

采集时间
采集地点

（第一教学楼）
采集学院

9:00-12:00

C201 大数据与统计学院、旅游文化产业学院

C202 国际教育学院、经济管理学院

C207
烹饪与食品科学工程学院

C307

中午无休

12：00-19:00

C201 大健康产业学院、艺术学院

C202 运动与休闲学院

C207 信息与工程学院

C307 希尔顿酒店管理学院、外国语学院

三、图像采集费用

图像采集工本费：10 元/人

四、图像采集要求

1.新生入学图像采集需如实反映本人情况，面容及着装

要求为不化妆、不穿蓝色系上衣，不穿露肩装；

2.采集时须携带本人二代身份证；

3.请各位同学持手机在采集地点刷二维码缴费,缴费成

功方能拍摄。（具体要求见附件）

五、纪律要求

1.请各位同学听从现场工作人员引导依次进行图像采

集；

2.新生入学图像采集是新生入学资格核查的一部分，请

各学院务必认真对待，通知到位。

附件：新生采集须知及学生拍照前妆容自检图解指南

教务处

2024 年 9 月 5 日